

Biggin Street Invest ApS

c/o I/S Ejendomsinvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 50 27 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Claus Melson

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biggin Street Invest ApS
c/o I/S Ejendomsinvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 50 27 34

Stiftet: 1. maj 2019

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Kaa Andersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering og finansiering efter direktionens bestemmelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-54.719	-23
Andre finansielle indtægter	1.071.094	896
Øvrige finansielle omkostninger	-430.301	-735
Resultat før skat	586.074	138
Skat af årets resultat	-129.008	-32
Årets resultat	457.066	106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.066	106
Disponeret i alt	457.066	106

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre tilgodehavender	9.456.723	9.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.456.723	9.470
	Anlægsaktiver i alt	9.456.723	9.470
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3
	Andre tilgodehavender	86.247	87
	Tilgodehavender i alt	86.247	90
	Likvide beholdninger	1.789	80
	Omsætningsaktiver i alt	88.036	170
	Aktiver i alt	9.544.759	9.640

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	2.324.537	2.325
Overført resultat	1.924.130	1.467
Egenkapital i alt	<u>4.328.667</u>	<u>3.872</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	<u>4.418.036</u>	<u>5.081</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.418.036</u>	<u>5.081</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	686.072	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	16
Selskabsskat	65.007	0
Anden gæld	29.977	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.056</u>	<u>687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.216.092</u>	<u>5.768</u>
Passiver i alt	<u>9.544.759</u>	<u>9.640</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.324.537	1.467.064	3.871.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	457.066	457.066
	80.000	2.324.537	1.924.130	4.328.667

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	9.318.231	9.577
Afgang i årets løb	-282.933	-258
Kostpris 31. december 2023	9.035.298	9.319
Kursreguleringer 1. januar 2023	151.413	636
Årets kursreguleringer	270.012	-485
Kursreguleringer 31. december 2023	421.425	151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.456.723	9.470
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	9.456.723	9.470
	9.456.723	9.470
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.104.108	5.752
Heraf forfalder inden for 1 år	-686.072	-671
	4.418.036	5.081
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
